
Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2013 roku
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ależące do
publicznych

2360
2540

Treść

4

Nazwa jednostki
Trzebiechowski Ośrodek Kultury
Gminna Biblioteka Publiczna
Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania
Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży
Przedszkole Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

podmiotowej
plan
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305.000,00
74.000,00

379.000,00

210.000,00
210.000,00

wykonanie
6

300.412,40
72.540,60

372.953,00

204.009,21
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przedmiotowej
plan
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76.000,00
76.000,00

wykonanie
8

55.000,00
55.000,00

celowej
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46.000,00
46.000,00

36.500,00

36.500,00

wykonanie
10

46.000,00
46.000,00

36.500,00

36.500,00


